Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Dispensa



Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas Estado da Bahia

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 143/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 187/2017

CONTRATADO: Buriti veículos, Peças e Serviços Ltda.

CNPJ/CPF: 07.666.744/0001-99

VALOR: R\$ 2.639,74 (dois mil seiscentos e trinta e nove reais e setenta e quatro

centavos)

OBJETO: Manutenção do veiculo nova Ranger C/D 4x4 placa OZL 6951 com o escopo de suprir as demandas da Secretaria Municipal de Saúde do Município de

Brotas de Macaúbas/BA.

BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo

24, inciso XVII, da Lei 8666/93.

DOTAÇÃO:

Órgão/Unidade: 09 / Atividade: 2104 / Elemento de despesa: 339039 /

Fonte:02

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 20 de Abril de 2017.

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior Prefeito Municipal

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000 Brotas de Macaúbas - BA. CNPJ: 13.797.600/0001-74

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba